



FRANCISCO ADRIANO DA SILVA EIRELI
Nome Fantasia: **A & J SERVIÇOS DE LIMPEZAS**

CNPJ: 37.526.182/0001-49

Endereço: Rua Elviro de Freitas, nº 17, Centro, Poço Branco/RN, CEP: 59.560-000

Email: aj.servicos1@outlook.com

PROPOSTA DE PREÇO

LOCAL: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE/RN,

DATA: 21/02/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada na aquisição de material de limpeza, para atender as necessidades da Câmara Municipal de PEDRA GRANDE/RN.

A empresa FRANCISCO ADRIANO DA SILVA EIRELI, CNPJ: 37.526.182/0001-49, por intermédio de seu representante legal o Sr. FRANCISCO ADRIANO DA SILVA, portador do CPF: 085.969.984-62, vêm muito respeitosamente, apresentar nossa proposta nos seguintes termos:

Valor Total de R\$ 10.967,45

(dez mil, novecentos e sessenta e sete reais e quarenta cinco centavos)

A empresa FRANCISCO ADRIANO DA SILVA EIRELI, **DECLARA** ainda que:

- Na proposta estão inclusos todos os impostos, encargos e despesas referentes ao fornecimento.
- Validade da proposta de 60 (sessenta) dias.

FRANCISCO ADRIANO DA SILVA EIRELI

A & J SERVIÇOS DE LIMPEZAS

CNPJ: 37.526.182/0001-49

FRANCISCO ADRIANO DA SILVA

Proprietário

CPF: 083.966.684-50



FRANCISCO ADRIANO DA SILVA EIRELI
Nome Fantasia: **A & J SERVIÇOS DE LIMPEZAS**

CNPJ: 37.526.182/0001-49

Endereço: Rua Elviro de Freitas, nº 17, Centro, Poço Branco/RN, CEP: 59.560-000

Email: aj.servicos1@outlook.com

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QUANT	PÇ UNIT	VALOR TOTAL
1	Água sanitária, com no mínimo 2% de teor de cloro, embalagem plástica de 1000 ml, caixa c/12 unidades.	DRAGÃO	UN	100	R\$ 2,32	R\$ 232,00
2	Álcool Gel para limpeza com 70º, embalagem plástica de 500 ML	ASSEPETGEL	UN	30	R\$ 8,10	R\$ 243,00
3	Álcool Líquido para limpeza com 70º, embalagem plástica de 1000 ml	ZUMBI	UN	30	R\$ 14,17	R\$ 425,10
4	Desinfetante líquido 2lts	DRAGÃO	UN	30	R\$ 6,74	R\$ 202,20
5	Detergente neutro para louça, embalagem de 500 ml	BOMBRIL	UN	100	R\$ 2,58	R\$ 258,00
6	Sabão em pedra, neutro, glicerinado, embalagem de 5X200 g	MARILUX	PCT	20	R\$ 10,38	R\$ 207,60
7	Sabão em pó para lavagem de roupas e aplicações diversas, embalagem de 500 g	GUARANI	UN	20	R\$ 6,89	R\$ 137,80
8	Desodorizador de ar aerossol, embalagem de 400 ml	BOM AR	UN	20	R\$ 15,50	R\$ 310,00
9	Pastilha sanitária aromatizada com suporte plástico, embalagem de 25 g	MARILUX	UN	20	R\$ 2,40	R\$ 48,00
10	Lã de aço c/8n	ASSOLAN	UN	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
11	Guardanapo, 21x23 cm	SOLIS	PCT	30	R\$ 2,00	R\$ 60,00
12	Papel higiênico, 1ª qualidade, branco picotado pc c/4X30 metros.	ECONOBOM	PCT	50	R\$ 5,20	R\$ 260,00
13	Pano de microfibras tp perfect	PERFECT	RL	10	R\$ 38,35	R\$ 383,50
14	Sabonete líquido para as mãos, embalagem de 1LT, aspecto físico cremoso de cor branca.	PÉTALA	UNID	40	R\$ 17,75	R\$ 710,00
15	Limpa vidros, embalagem de 500 ml	DRAGÃO	UN	30	R\$ 6,70	R\$ 201,00
16	Lustra móveis, embalagem de 500 ml,	BRI	UN	20	R\$ 9,99	R\$ 199,80
17	Copo descartável para água de 150 ml, caixa c/2.500 unidades.	MARATÁ	CX	10	R\$ 168,75	R\$ 1.687,50
18	Copo descartável para água de 50 ml, caixa c/5.000 unidades.	MARATÁ	CX	10	R\$ 187,50	R\$ 1.875,00
19	Saco para lixo, plástico, na cor preta, capacidade para 100 litros, de alta resistência, embalagem com 25 unidades.	BOM ROLL	PCT	20	R\$ 14,15	R\$ 283,00
20	Saco para lixo, plástico, na cor preta, capacidade para 50 litros, de alta resistência, embalagem com 30 unidades.	ESFE BOM	PCT	50	R\$ 22,47	R\$ 1.123,50
21	Vassoura de nylon, multi uso com cabo de 1,20 metros.	SANTA MARIA	UNID	15	R\$ 12,87	R\$ 193,05
22	Rodo de 30 cm, com base plástica, 02 borrachas e cabo de madeira revestido de 1,20 metros.	ALKLIN	UNID	15	R\$ 20,67	R\$ 310,05
23	Pá para lixo, base metálica e com cabo de madeira.	NOVIÇA	UNID	5	R\$ 25,87	R\$ 129,35
24	Esponja para louça, dupla face	BRILHUS	CX	50	R\$ 5,70	R\$ 285,00
25	Papel toalha branco pc c/2un	SCALA	PCT	30	R\$ 5,96	R\$ 178,80
26	Papel Filme PVC culinários para alimentos, transparente de 28cmx30cm	WYDA	UN	20	R\$ 8,30	R\$ 166,00
27	Papel alumínio, medindo 0,45cmx7,5m, espessura de 0,011 micras, apresentado em rolo, embalagem apropriada	WYDA	UN	20	R\$ 5,96	R\$ 119,20
28	Pano de prato pc c/12un	STA TEREZINHA	PCT	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
29	Pano de chão comum tp saco pc c/12un	STA TEREZINHA	PCT	7	R\$ 45,00	R\$ 315,00
30	Sabão líquido 2lts	ALA	UN	10	R\$ 9,40	R\$ 94,00
VALOR TOTAL DOS ITENS						R\$ 10.967,45

Francisco Adriano da Silva

FRANCISCO ADRIANO DA SILVA EIRELI

A & J SERVIÇOS DE LIMPEZAS

CNPJ: 37.526.182/0001-49